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TurkishGlass Ambiente Fuarı’na 
İlk Kez Stant İle Katılıyor

Turkish Cement Amerika'daki Varlığına 
Hız Kesmeden Devam Ediyor

Seramik kaplama malzemeleri, 
banyo ve mutfak alanları başta 
olmak üzere Orta Doğu ve Sahra 
Altı ülke pazarlarının en önemli 
uluslararası yapı fuarından biri 
olarak görülen Big 5 Global Dubai 
Fuarı’na 4-7 Aralık 2023 tarihlerinde 
Turkish Ceramics olarak stant ile 
katılım gösterilmiştir. Fuar süresince 
Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz ile birlikte fuara katılan 
üye firmalarımız ziyaret edilmiş 
olup Turkish Ceramics standımızda 
görüşmeler gerçekleştirilmiştir.

Abu Dabi Büyükelçisi Tugay Tuncer, 
Dubai Başkonsolosu Onur Şaylan 
ve Ticaret Müşavirlerimiz standımızı 
ziyaret edip inşaat sektöründeki 
gelişmeler ile sektörümüzün 
faaliyetleri hakkında bilgi 
alışverişinde bulunmuşlardır.

Fuar kapsamında yürütülen fiziki 
reklam çalışmalarımıza ek olarak 
sosyal medya kanalıyla dijital 
reklamlarımız hedef katılımcılarla 
buluşmuş ve üye firmalarımız 
standımızda görüşme yapma 
imkânı bulmuştur.
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Çimento endüstrisinin bilgi ve 
deneyim paylaşımının yanı sıra iş 
birliği fırsatlarının da adresi olan 
Uluslararası Intercem Konferansları 
yılı 3 - 5 Aralık 2023 tarihinde 
gerçekleşen ‘’Intercem Americas’’ 
ile kapatmıştır. 

Las Vegas’ta gerçekleşen ve 400 
delegenin katılım gösterdiği 
Intercem Americas’a Birliğimiz 
bir stant ile katılım göstermiştir. 
Birliğimiz Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Abdulhamit 
Akçay ve Yönetim Kurulu Üyesi 
Ender Şahin’in katılım gösterdiği 
konferansta Amerika pazarı, 
güncel sektör trendleri ve 2024 
yılı için ihracat potansiyeli 
değerlendirilmiştir. Yoğun 
ilgi gören Turkish Cement 
standımızda üretici-ihracatçı 
firma bilgileri paylaşılmıştır. 

Etkinlik kapsamındaki standımız 
Los Angeles Ticaret Ateşeleri Ali 
Dolu ve Merve Kaya tarafından 
ziyaret edilmiş, sektörümüz ile 
ilgili güncel durum ve potansiyeli 
üye firma temsilcilerimizin de 
katılımıyla istişare edilmiştir.

Her yıl Almanya'nın Frankfurt 
şehrinde düzenlenen Ambiente 
Fuarı, cam ev eşyası, sofra eşyası 
ve dekorasyon alanında sektörün 
uluslararası düzeydeki en büyük 
etkinliği konumundadır. Bu yıl 
TurkishGlass ilk kez stant ile katılım 
gösterecektir ve Turkish Ceramics 
ile ortak yer alınacaktır.  

Ayrıca, fuar merkezinin yoğun 
olduğu yerlerde reklam 
çalışmalarımıza yer verilecektir. 
Fuarın 3. günü standımızda, üye 
firmalarımız, fuar ziyaretçileri 
ve Michelin Yıldızlı Türk Şef Ali 
Güngörmüş’ün katılımıyla iletişim 
etkinliği düzenlenecektir.
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Turkish Ceramics Ambiente Fuarı’na 
İlk Kez Stant İle Katılıyor

Seramik ve cam ev eşyası, sofra 
eşyaları ve dekorasyon alanlarında 
sektörün uluslararası düzeydeki 
en büyük etkinliği olan 26-30 
Ocak 2024 tarihinde Almanya’nın 
Frankfurt şehrinde düzenlenecek 
Ambiente Fuarı’na, Turkish Ceramics 
ilk kez stant ile katılım gösterecektir 
ve TurkishGlass ile ortak yer 
alınacaktır. 
Ayrıca, fuar merkezinin yoğun 
olduğu yerlerde reklam 
çalışmalarımıza yer verilecektir. 
Fuarın 3. günü stant alanımızda, 
Michelin yıldızlı Türk Şef Ali 
Güngörmüş’ün katılımıyla da bir 
iletişim etkinliği düzenlenecektir.

Çimento Sektör Temsilcileri 
Yıl Sonu İstişaresi İçin Bir Araya Geldi

2023 yılının son Çimento Sektör 
Toplantısı 13 Aralık 2023 tarihinde 
İstanbul’da gerçekleştirilmiştir. 
Sektör temsilcilerinin katıldığı 
toplantıda Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Abdulhamit 
Akçay Türk çimento sektörünün 
ihracatı hakkında güncel bilgiler 
paylaşmıştır. Toplantıda çimento ve 
klinker ihracatımızda büyük paya 
sahip ülkelerin ithalat durumları da 
ele alınmıştır.

Yıl sonu sektör değerlendirmelerinin 
ve yol haritasının görüşüldüğü 
toplantıda 2024 yılı ihracat 
öngörüleri istişare edilmiştir.

21 Aralık 2023 tarihinde çevrimiçi 
olarak gerçekleştirilen Toprak 
Ürünleri Sanayi Teknik Komitesi 
(TOPRAK-TEK) toplantısında Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı tarafından Yapı Malzemesi 
Yönetmeliği revizyonu ve dijital 
ürün pasaportuna ilişkin güncel 
durum bilgilendirmeleri yapılmış, 
Suudi Arabistan’a ihracat koşulları 
değerlendirilmiştir. 

19 - 20 Aralık 2023 tarihlerinde 
çevrimiçi olarak gerçekleştirilen 
Çimento, Cam ve Seramik 
Sektörleri Risk & Fırsat ve Strateji 
Çalıştayı’nda, tüm sektörler için 
rehber dokümanlar, sürdürülebilirlik 
alanında öncü konumda yer alan 
seçili şirketlerin sürdürülebilirlik raporları, Ernst & Young (EY) iklim riskleri veritabanı ve 
Avrupa Birliği dokümanları taranarak oluşturulan sektörel risk ve fırsat analizi raporları Ernst 
& Young (EY) ekibi ve sektör temsilcileri tarafından istişare edilmiştir. Çimento Sektörü Risk & 
Fırsat ve Strateji Çalıştayı’na Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Abdulhamit Akçay, 
Seramik Sektörü Risk & Fırsat ve Strateji Çalıştayı’na da Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi Altuğ 
Akbaş katılım göstermiştir.

Çimento, Cam ve Seramik Sektörleri 
Risk & Fırsat 

ve Strateji Çalıştayı Çevrim İçi Düzenlendi

13 Aralık 2023 tarihinde gerçekleşen 
TİM Yönetim Kurulu ve Sektörler 
Konseyi toplantısına Birliğimiz Yönetim 
Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katılım 
göstermiştir. Yılın son toplantısında 
2023 yılı değerlendirilmiş ve ihracatçılar 
açısından önemli görülen konular geniş 
bir kapsamda değerlendirilmiştir.

TİM Sektörler Konseyi ve Yönetim Kurulu 
Toplantısı Gerçekleştirildi

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
Başkanı Dr. Hafize Erkan’ın 
katılımlarıyla 13 Aralık 2023 tarihinde 
gerçekleşen TİM Yönetim Kurulu 
ve Sektörler Konseyi toplantısına 
Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı 
Erdem Çenesiz katılmıştır. Toplantıda 
reeskont kredi limitlerinin artırılması, reeskont kredilerinde iskonto edilerek verilen
miktarın kredi olarak değerlendirilmesi, döviz bozdurma desteğinin artırılması ve YTAK 
(Yatırım Taahhütlü Avans Kredisi) Kredilerinde asgari yatırım tutarı hususunda istişarelerde 
bulunulmuştur.
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